

Estado do Rio de Janeiro Câmara Municipal de Vassouras

Extrato do Contrato nº. 04/2018.

- 1- Partes: Câmara Municipal de Vassouras e a Empresa HERALD'S VIAGENS E TURISMO LTDA ME.
- 2- Objeto: A Contratada fornecerá Passagens Aéreas Nacionais para atender as necessidades dos Agentes Políticos e dos Servidores da Câmara Municipal, em atividades oficiais, no exercício de 2018.
- 3- Percentual de desconto: Percentual de 7% (sete por cento).
- 4- Condições de pagamento: O pagamento será efetuado até o 5º (quinto) dia útil, após a apresentação da Nota Fiscal/Fatura, eletrônica, em Real (R\$) discriminando o preço unitário e o valor total do produto fornecido.
- 5- Prazo do Contrato: Até 31/12/2018.
- 6- Recurso: Verba 3.3.90.39.00
- 7- Embasamento: Processo Administrativo nº 56/2018.

Câmara Municipal de Vassouras, 26 de fevereiro de 2018.

Sandro Alex de Medeiros Motta **Presidente**